
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 5 FEB 2016

V I S T O :

El Expté. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0064426/2015,
por el cual el Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES, solicita la
designación interina del Ing. Carlos Rene RODRÍGUEZ, en un cargo de
Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) en TRANSPORTE III; y

CONSIDERANDO:!
i
!

Lo informado por el Área Personal a fs. 02 y por la Secretaría
Académica Área Ingeniería a fs. 02 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD ¡DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar interinamente al Ing. Carlos Rene RODRÍGUEZ (Leg. 22841)
en el cargo de Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) en

TRANSPORTE III, del Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES, desde el
18 de Febrero de 2016 y hasta el 17 de Agosto de 2016.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Persopal, al Departamento Construcciones Civiles a fin de

notificar al interesado y archívese.

Prof.líig' ROBERTO E. TERZARIOl
DEC4NO

facultad de Gendos i sodas Fískos y Natuialas
riiml il« f (firtí

¿"roí. ¡rig. OAlyíEl. LAGO
SECRETARIO GENERAL

ftrf í? Osmios ¡-zudas. Físicas y Naturales
níflíaCISSíl SE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°

hsfield 1600
5016 CORD0BA - Repúblic

0 0 0 4

Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


